patentes, et omnia pratextu earundem literarum facta, comperta sive executa, necnon omnia et 
singula per admirallum sive admirallos nostros vel heredum nostrorum, eorum officiarios, depu- 

tatos, sive ministros quoscunque in contrarium przsentis concessionis nostrz facta, reperta seu 

executa, vigore et virtute praesentium sint vacua, irrita et pro nullo sive nullis habita et in omni- 

bus reputata et tenta : ita quéd admirallus noster Anglie et heredum nostrorum pro tempore 

existens, vel ejus locum-tenens, commissarius, officiarius, procurator, vel deputatus, aut locum- 

tenentes, commissarii, officiarii, procuratores vel deputati hujusmodi admiralli pro tempore, 
existentis quicunque villam, comitatum, suburbia, libertates, przcinctus, portum, aut singula 

loca praedicta per terram vel per aquam, ad aliquod in ibi, quod ad officium admiralitatts pertinet 

seu pertinere poterit, faciendum seu exercendum aliqualiter, non ingrediatur seu ingrediantur, seu 

se aut eorum aliquem infra villam, comitatum, suburbia, libertates, portum, precinctus, aut 

singula loca praedicta aliqualiter intromittat seu intromittant: dantes autem hujusmodi admi- 

rallis nostris et heredum nostrorum pro tempore existentibus ac eorum loca-tenentibus, commis- 
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which they can forfeit to us and our heirs, that they and each 

of them on the sole production or shewing of these presents 
shall comply with and obey all and singular the premises, without 
soliciting or obtaining any writ or any other process or mandate to 

be directed to them in this behalf for the future; not counteracting 

the premises iu any respect because "express mention be not made 
in these presents of the true annual value or any other value of all 
and singular the premises or of other gifts and grants made 
heretofore to the same mayor and commonalty or their prede- 
cessors by us or our progenitors; or any statutes, ordinances, pro- 

visions, acts or restrictions made or to be made to the contrary 

notwithstanding. In witness whereof we have caused these our 
letters to be made patent. Q(RUX(CIeS5 myself at Westminster 
on the 22d day of October in the first year of our reign. 

saris, officiariis, procuratoribus, deputatis et ministris et eorum cuilibet, sub gravi forisfacturà 

omnium quz nobis et heredibus nostris forisfacere poterunt, tenore presentium firmiter in 

mandato, quod ipsi et eorum quilibet super solà exhibitione seu demonstratione presentium om-